
Plná moc 
 
Pan/Paní    
Jméno, příjmení:   
Jako delegát za základní článek/klub/regionální 
centrum Hnutí Brontosaurus* 

 
 

RČ:   
Trvale bytem:   
(dále jen „zmocnitel“)    

 
tímto zmocňuje  

 
Pan/Paní    
Jméno, příjmení:   
RČ:   
Trvale bytem:   
(dále jen „zmocněnec“),    

 
aby zmocnitele  

zastupoval na Valné hromadě Hnutí Brontosaurus konané ve dnech 28.2.2025 – 2.3.2025 v Oucmanicích při 

projednání níže uvedených bodů programu Valné hromady Hnutí Brontosaurus, a to jak ve vyjádření v diskusi 

k níže uvedeným bodům, tak v hlasování o nich. 

Plná moc se uděluje pro tyto body Valné hromady: 

zpráva Výkonného výboru Hnutí Brontosaurus 

zpráva Kontrolní a revizní komise Hnutí Brontosaurus 

zpráva Ústředí Hnutí Brontosaurus o činnosti a stavu Hnutí Brontosaurus 

Programové setkání Hnutí Brontosaurus 

Zrušení ZČ HB Modrý kámen, vyloučení Roberta Kubáně z Hnutí Brontosaurus 

Volby do Výkonného výboru a Kontrolní a revizní komise Hnutí Brontosaurus 

změna stanov a vnitřních předpisů ohledně funkčního období VV, změna vnitřního předpisu pro práci s dětmi, odměny 
místopředsedkyním 
schválení zprávy o činnosti, zprávy o hospodaření a další, schválení zápisu a usnesení Valné hromady Hnutí Brontosaurus 

Plná moc se vystavuje na dobu od jejího vystavení do skončení výše uvedené Valné hromady Hnutí Brontosaurus. 

Zmocněnec není ve stejném nebo užším rozsahu oprávněn zmocnit další osobu či osoby. 

 

V ..............................., dne ................. 

Zmocnitel:.............................. (podpis)  

Pan/Paní............................................... 

 

Zmocnění přijímám v ........................ dne ....................: 

Zmocněnec:.............................. (podpis)  

Pan/Paní............................................... 
 

*Uveďte jméno osoby, jež by splňuje podmínky delegáta Valné hromady Hnutí Brontosaurus a jež je uvedena na 

delegačence za váš základní článek/klub/regionální centrum. 


